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

 

 

 

Rizika 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 

Komentář:  

 

 

 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území 

NE Povodňová zóna 1 - zanedbatelné nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Zástavní právo 

Komentář: viz. LV v příloze  
 

Ostatní rizika: nejsou  

NE Nemovitá věc není pronajímána 
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3.4. Obsah 
1. Věcná hodnota staveb 

1.1. rodinný dům č.p.24 

2. Věcná hodnota ostatních staveb 
2.1. venkovní úpravy 

3. Porovnávací hodnota 
3.1. rodinný dům č.p.24 - LV 418 

4. Výnosová hodnota 
4.1. výnosová hodnota 

5. Hodnota pozemků 
5.1. pozemky na LV 418 a 607 
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4. POSUDEK 

4.1. Popis postupu při analýze dat 
Pro analýzu dat byla použita porovnávací metoda. Vzhledem k vybraným objektům bylo zvoleno 

porovnání za 1 m2 užitné plochy nemovité věci. Jednotlivé cenotvorné prvky byly vyhodnoceny a 

zohledněny pomocí korekčních koeficientů. 

 

4.2. Ocenění 

1. Věcná hodnota staveb 
1.1. rodinný dům č.p.24 

Věcná hodnota dle THU    

 

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 

  

I.NP  

150,50*0,8 =   120,40 m2 

II.NP  

150,50*0,5 =   75,25 m2 

  

 195,65 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

    

I.NP 21,50*7,00 =  150,50 2,70 m 

II.NP 21,50*7,00 =  150,50 2,50 m 

    

  301,00 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

    

NP vrchní část 150,50*2,80 =  421,40 

Z střešní část 150,50*3,00/2 =  225,75 

Obestavěný prostor - celkem:  647,15 m3 

 

 

Konstrukce Popis 

1. Základy betonové  dodatečně izolované 

2. Zdivo zdivo odpovídající plným cihlám o tl. 45 cm 

3. Stropy dřevěné trámové s omítaným podhledem, 

4. Střecha krov dřevěný, vázaný 

5. Krytina betonová krytina 
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6. Klempířské konstrukce pozinkovaný plech 

7. Vnitřní omítky vápenné štukové 

8. Fasádní omítky vápenná štuková + obklad 

8. Fasádní omítky obklad 

9. Vnější obklady sokl upravený barevnou stěrkou 

10. Vnitřní obklady keramické obklady 

11. Schody dřevěné 

12. Dveře dřevěné hladké plné nebo prosklené 

13. Okna dřevěná eurookna 

14. Podlahy obytných místností dřevěná plovoucí podlaha, PVC 

15. Podlahy ostatních místností keramická dlažba 

16. Vytápění krbová kamna na TP , ÚT 

17. Elektroinstalace světelná, třífázová 

18. Bleskosvod ano 

19. Rozvod vody plastové trubky 

20. Zdroj teplé vody bojler 

21. Instalace plynu chybí 

22. Kanalizace plastové potrubí 

23. Vybavení kuchyně elektrický sporák se sklokeramickou deskou 

24. Vnitřní vybavení umyvadlo, vana, WC, sprcha 

25. Záchod splachovací 

26. Ostatní krb , vest. skříně, STA SLP EZS, 
  

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 151 

Užitná plocha (UP) [m2] 196 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 647,15 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 10 000 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 10 000 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 6 471 500 

Stáří roků 104 

Opotřebení % 30,00 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 4 530 050 

 

2. Věcná hodnota ostatních staveb 
2.1. venkovní úpravy 

venkovní slaný vyhřívaný bazén, venkovní posezení, nerezový plynovým grilem, udírna, dětský 

koutek, vlastní parkovaní v objektu (kryté stání), zpevněné plochy, oplocení a sadové úpravy 

Věcná hodnota příslušenství stanovená procentem z ceny staveb 

Hodnota staveb Kč 4 530 050,00 

Procento příslušenství % 50,00 

Věcná hodnota příslušenství Kč 2 265 025,00 

3. Porovnávací hodnota 
3.1. rodinný dům č.p.24 - LV 418 

Oceňovaná nemovitá věc  
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V porovnávací metodě nezohledňuji podílové spoluvlastnictví 
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